
 

 
 
Spis.zn.: 9014/SÚ/24/Pos Karlovy Vary, dne 22.11.2024 
Č.j.: 14240/SÚ/24 

Vyřizuje: Ing. Lubomír Pospíšil, linka 2517 
Spisový znak: 328.3 
Skartační znak: A/5 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
SOVA stavební s.r.o., U chaloupek 13, 182 00  Praha,  kterou zastupuje DPT projekty Ostrov 
s.r.o., Ing. Jan Dušek, Klínovecká 1407, 363 01  Ostrov 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.6.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Bytový dům Krymská 1734/41 
Karlovy Vary  

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 507, 521/6, 521/9, 521/10, 521/31, 521/32, 521/33, 521/34, 
522/1, 522/2 v katastrálním území Tuhnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o stavební úpravy a jednopodlažní nástavbu (částečně ustupující) stávajícího objektu s 
plochou střechou. V objektu budou zřízeny dvě obchodní provozovny, 16 byt. jednotek,  6 nebytových 
jednotek (ateliérů), parkovací prostory (21 park. míst v 1. NP + 1 místo před objektem) a doprovodné 
technické a skladovací prostory. Nově bude vybudováno vertikální propojení jednotlivých podlaží 
schodištěm a výtahem. Sítě tech. infrastruktury zůstávají převážně stávající. Nově budou zřízeny 
pouze dvě přípojky splaškové kanalizace a dešťová kanalizace svedená do retenční nádrže s 
přepadem do kanalizace. Součástí projektu jsou i úpravy zpevněných ploch v okolí stavby.     
 

 Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 30 odst. 3 písm. a)  zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů ((dále 
jen "NSZ")), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), ve 
kterém upouští od ústního jednání. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého 
mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům 
i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, stavební úřad poskytuje účastníkům 
řízení možnost k uplatnění tohoto práva. Po uplynutí lhůty k uplatnění námitek bude ve věci vydáno 
rozhodnutí. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Karlovy Vary, Úřad 
územního plánování a stavební úřad, úřední dny Po a St  8-12  13-17). 

 

 

 



Č.j.: 14240/SÚ/24 str. 2 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 
je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Tento dokument bude vyvěšen po dobu 15 dnů a zveřejněn dálkovým přístupem. Patnáctý den 
po vyvěšení a zveřejnění se podle § 25 odst. 2 správního řádu, považuje písemnost za 
doručenou.  

 

 

 

 Ing. Lubomír  P o s p í š i l 

oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
  
Obdrží: 

Magistrát města Karlovy Vary, OVV – veřejná vyhláška 

 
 



Č.j.: 14240/SÚ/24 str. 3 

účastníci řízení 
SOVA stavební s.r.o., IDDS: gz9nhdh 
DPT projekty Ostrov s.r.o., IDDS: f94i2me 
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Danielem Žákem, pověřeným vedením oddělení 
rozvoje města ORI, Moskevská č.p. 2035/21, 360 01  Karlovy Vary 1 
  
účastníci řízení dle § 94k písm. e) – veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 508, 506 v katastrálním území Tuhnice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Tuhnice č.p. 1715, č.p. 1716 

 
 
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - oddělení územního 
plánování, U Spořitelny č.p. 538/2, Rybáře, 361 20  Karlovy Vary 5 
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, IDDS: hq2aev4 
  
ostatní– veřejnou vyhláškou 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Karlovarská teplárenská, a.s., zastoupená KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IDDS: utuequ8 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., konzultační středisko, IDDS: 5ec62h6 
Policie ČR, KŘPKK, Dopravní inspektorát Karlovy Vary, IDDS: upshp5u 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor technický, Moskevská č.p. 2035/21, 360 01  Karlovy Vary 1 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
 
 


		2024-12-04T14:23:13+0100
	Ing. Lubomír Pospíšil
	oprávněná osoba




